FUNDAÇÃO CULTURAL. Processo
Administrativo nº 02.25.00.150/2025.
Modalidade: Credenciamento nº 05/2025.
CONTRATANTE: Fundação Cultural de
Imperatriz, CNPJ nº 01.001.091/0001-42,
CONTRATADO: V S OLIVEIRA
PRODUÇÕES MUSICAIS, CNPJ nº
47.209.880/0001-74. Valor Global: R$ 12.500,00
(doze mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 31
de Dezembro de 2026. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2026. José Arimatheia Pereira de
Castro - Presidente da Fundação Cultural de
Imperatriz. Imperatriz - MA, 9 de Fevereiro de
2026.

Publicado por: Cleiton Ribeiro de Carvalho

[...]

II - Inexigibilidade - Profissional do Setor

Artístico, combinado com o art. 79 da Lei Federal
nº 14.133/2021, e regulamentada pelo Edital de
Chamamento Público nº 05/2025 – FCI/FUMIC,
conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
02.25.00.030/2026, A contratação terá seu valor
global no importe de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais) em conformidade com a
proposta apresentada. Imperatriz – MA, 06 de
fevereiro de 2026. José Arimathéia Pereira de
Castro, Presidente da Fundação Cultural de
Imperatriz. 

Publicado por: Cleiton Ribeiro de Carvalho
COORDENAOOR DE CULTURA

Código identificador: